[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 от 12.04.2016                                                                             № 40-р
поселок Новоберезанский

О проведении мероприятий по заблаговременному
предупреждению возможного развития паводка на реках
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
в 2016 году
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера», в целях качественной подготовки к реагированию на угрозы возникновения природных чрезвычайных ситуаций связанных с возникновением паводка на реках Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в 2016 году:

1. Определить места установки постов визуального наблюдения, оборудованных мерными рейками с отметками, соответствующими уровням воды при неблагоприятных явлениях погоды и опасных явлениях погоды Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (на реке Бейсуг ГТС № 69 и 69-а; балка Сухонькая ГТС 124 и 124-а).

2. Назначить ответственных за проведение мониторинга в период неблагоприятных погодных условий, связанных с поднятием уровня воды в реках Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в 2016 году (приложение).

3. Связь осуществлять по средствам телефонной связи, закрепив за мобильной группой автомобиль администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района – ВАЗ-2107, гос. № Т 747 АЕ 93.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ____________________ № _______
 «О проведении мероприятий по заблаговременному

предупреждению возможного развития паводка на реках
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

в 2016 году»
Проект подготовлен и внесен:

Заместителем главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан
Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                             распоряжением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от 12.04.2016 № 40-р
Список
ответственных за проведение мониторинга в период неблагоприятных погодных условий, связанных с поднятием уровня воды в реках
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
в 2016 году.
	№

п/п
	Населенный пункт
	№ дамбы
	Ф.И.О. ответственных
	должность
	телефон

	1
	х. Анаапский
	69-а,

69
	Булан
Сергей Иванович

Вайнович Александр Ларионович

Бунин Виталий Васильевич

Каракай Василий Петрович
	Ведущий специалист общего отдела администрации
Депутат

Предприниматель

Глава КХ
	89189970122
89181891710
89189821382

89181332656

	2
	п. Пролетарский
	124,

124-а
	Ромашкин Александр Анатольевич
Кобзарь Владимер Алексеевич
	Ведущий специалист общего отдела
администрации
Депутат
	89180899344
89180353057

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко